2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2024

                                 г.Норильск                                                     № 81
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 10.10.2024 № 78
В связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы города Норильска от 10.10.2024 № 78 «О проведении публичных слушаний» (далее - Постановление) следующее изменение:

1.1. Абзац третий пункта 6 Постановления изложить в следующей редакции:
«- в письменной форме или в форме электронного документа в адрес Организатора с 22.10.2024 по 29.10.2024 (663300, Красноярский край, город Норильск, район Центральный, Ленинский проспект, д.23А), электронный адрес
e-mail: аrhitektura@norilsk-сity.ru;».
2. Заместителю Главы города Норильска по общественно-политической работе обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Заполярная правда» и размещение на официальном сайте муниципального образования город Норильск в срок не позднее 22.10.2024.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Норильска

 Д.В. Карасев